臺中市政府教育局  函 (稿)

地址：420018臺中市豐原區陽明街36號
承辦人：科員 曹琬婷
電話：04-22289111#54918
電子信箱：lenjagu@taichung.gov.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國111年7月27日
發文字號：中市教課字第1110064011號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：轉知國立東華大學「全國國民中小學教師研習」活動資訊，

請轉知所屬報名參加，並惠予參加人員公(差)假登記，請查

照。

說明：

一、依據國立東華大學111年7月27日東教潛字第1110015846號函

辦理。

二、研習資訊：

(一)場次時間：

１、IRS 即時回饋平台另類玩：111年8月5日(星期五)13時30
分至16時30分。

２、Seesaw, Flip(Flipgrid)翻轉數位讀寫素養：111年8月6日(
星期六)9時至12時。

３、課堂使用GoodNotes 之應用分享：111年8月8日(星期日

)13時至16時。

(二)採線上方式辦理，活動報名請至教育部全國教師在職進修

資訊網 (https://www1.inservice.edu.tw/)報名，課程代碼如

下：

１、IRS 即時回饋平台另類玩：3469580
２、Seesaw, Flip(Flipgrid)翻轉數位讀寫素養：3469156
３、課堂使用GoodNotes 之應用分享：3471820

三、檢附旨揭活動計畫1份供參。

裝

訂

線

檔　　號：111/041199

保存年限：3年

*041110064011* *1110064011*
第1頁，共2頁

四、本活動如有疑問，請逕洽本案聯絡人：國立東華大學溫小姐

及黃小姐 ，電話：(03) 890-3776及(03) 890-3786。

正本：臺中市各市立國民中小學、本市私立國民中學、本市私立國民小學

副本：本局課程教學科

局長 楊00
本案依分層負責規定授權主管科長決行

第二層決行
承辦單位 決行

主旨：轉知國立東華大學「全國國民中小學教師研習」活動資訊，請轉知所屬報名參加，並惠予參加人員...

第2頁，共2頁